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7  i 8 grudnia 2025 

Przy ołtarzu św. Jana Pawła 
II, obok figury Matki Bożej 

Fatimskiej są do zabrania 
MEDALIKI NIEPOKALA-
NEJ - w tę największą Uro-
czystość Matki Bożej zapala-

jąc świecę oddajmy się wraz 
ze św. Maksymilianem i in-
nymi Świętymi w ręce Niepo-

kalanej Matki! 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Iz 11, 1-10;   Rz 15, 4-9;   EWANGELIA WEDŁUG ŚW. MATEUSZA 3, 1-12 

 

Dziecko włoży swą rękę do kryjówki żmii 
   Księga proroka Izajasza jawi nam wspaniały obraz przyjścia Boga na ziemię. Oto znika cała 
niezgoda, nawet zwierzęta, które instynktownie są względem siebie agresywne stają się po-
korne i spokojne. Ciekawe, że w tekście zgoda jest wspomniana tylko w kontekście zwie-
rząt, a jeśli chodzi o człowieka, to słyszymy że rózgą swoich ust uderzy gwałtownika, 
tchnieniem swoich warg uśmierci bezbożnego. Znamienne, prawda? Czy człowiek jest jesz-
cze gatunkiem, który przewodzi i który góruje nad zwierzętami ze względu na obecność 
sumienia, moralności i panowania nad instynktem, czy już raczej jesteśmy na poziomie 
zwierząt i nawet się z tym nie kryjemy? Ba! Można odnieść wrażenie, że im bardziej nie-
moralny i głupi jest człowiek, tym większy sukces osiąga i wyżej dociera w drabinie społecz-
nej. 
   Jan Chrzciciel nawołuje do nawrócenia. Ktoś go słyszy? Chyba jego głos ginie wśród 
krzyków, głośnej muzyki i wzajemnego przekrzykiwania się kto ma rację. Cóż, współ-
czesny człowiek musi jakoś zagłuszyć głos resztek sumienia… Żeby tylko nie być samemu, 
żeby tylko nie było niezręcznej ciszy, żeby tylko coś się działo. I będzie się działo - Jan 
Chrzciciel zapowiada: Już siekiera jest przyłożona do korzenia drzew. Każde więc drzewo, 
które nie wydaje dobrego owocu, zostaje wycięte i wrzucone w ogień. Kiedy wreszcie wy-
dasz owoce? Bóg nadchodzi.                                             Sebastian Niemkiewicz 

O Maryjo bez grzechu poczęta... - te słowa aktu strzelistego, zwanego również 
inwokacją, każdy rycerz Niepokalanej i czciciel Maryi zna na pamięć. Znamy 
różne warianty tej modlitwy, ale należy pamiętać, że pierwszą jej część ukazała 
sama Matka Boża. W sobotni wieczór, 27 listopada 1830 r. w Paryżu, Katarzyna 
Labouré - nowicjuszka ze Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia, ujrzała w kaplicy klasz-
tornej Matkę Bożą, cd. w dzisiejszym dodatku.   

 

RORATY  O GODZ.  6.15  -  PRZYJDŹ!!!  



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Aniela Bichajło, od Magdaleny i Grzegorza 
+ Zygmunt Krok, int. od rodziny Kuk z Gorlic 

Dziękczynno-przebłagalna 
+ Aniela Bichajło, od koleżanek i kolegów z pracy 
syna Leszka 
+ Jerzy Wątroba, int. od Stanisława Dusiło 
+  Maria Gwóźdź, greg. 11 
+  Zygmunt Krok, int. od Marty i Alberta z dziećmi 

O spokój duszy śp. Zbigniewa Potocznego, od 
rodziców i siostry 
+ Zygmunt Krok, int. od rodziny Babireckich 
+ Maria Gwóźdź, greg. 12 
+ Grzegorz Duliban, w rocznicę śmierci 
+ Zygmunt Krok, int. od siostry Marii z mężem 

Dziękczynno-przebłagalna 
+ Aniela Bichajło, int. od Elżbiety i Jerzego Fran-
kiewicz 
O szczęśliwą operację i powrót do zdrowia Janu-
sza 
+ Maria, Stefan, Barbara, Jerzy, Marek 
+ Maria Gwóźdź, greg. 13 
+ Zygmunt Krok, int. od siostry Stanisławy z rodzi-
ną 

O potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla 
Sióstr Służebniczek w dniu ich Patronalnego 
Święta 
+ Helena i Grzegorz 
+ Stanisława Orzech – int. od chrześnicy Marty 
O zdrowie dla Ireny i błog. dla Władysława z oka-
zji urodzin 
O dar rady 
Za Parafię 
O zdrowie dla Mieczysława 
+ Marian i Marian Gierczak 
+ Maria Gwóźdź, greg. 10 

+ Zbigniew Buczkowski 

+ Maria Budzińska, w 8 r. śmierci 
+ Maria Gwóźdź, greg. 16 
+ Zygmunt Krok – int. od rodziny Czyżów, Długoniów i 
Portasów 

+ Zygmunt Krok, int. od rodziny Kusiaków 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Maria Gwóźdź, greg. 14 
+ Zygmunt Krok, int. od dzieci siostry Marii 
+  Aniela Bichajło, int. od sąsiadów Janiny i Józefa 
Krupa 

+ Zygmunt Krok – int. od chrześniaka Wiesława 
Dziękczynno-przebłagalna 
+ Maria Gwóźdź, greg. 15 
+ Stanisław Gujda, w 3 r. śmierci 
+ Wiesław Gil w 1 r. śmierci, o dar życia wiecznego 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 

Gdyby ktoś chciał przekazać choinkę na dekoracje Bożonarodzeniowe w naszej świą-
tyni to bardzo prosimy o kontakt za pośrednictwem  księgarni lub kawiarenki 

https://www.taniaksiazka.pl/autor/fulvia-degl-innocenti


W niedzielę 7 grudnia br. (II Niedziela Adwentu), w Ko-
ściele w Polsce i w parafiach polonijnych obchodzimy 
XXVI Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościo-
łowi na Wschodzie.W imieniu kapłanów, sióstr i braci 
zakonnych oraz wolontariuszy świeckich, posługujących 
aktualnie na wschodzie a także wiernych, składamy serdecz-
ne podziękowanie za wszelką pomoc i modlitwę. Pragniemy 

zapewnić, że wierni tworzący Kościół Katolicki na 
Wschodzie, gorliwie modlą się za ofiarodawców w 
duchu wdzięczności za przekazane ofiary. 

Papież Leon XIV zakończył w niedzielę, 30.11, wi-
zytę apostolską w Turcji i rozpoczął w Libanie. Za-
równo podczas Boskiej Liturgii w Stambule, jak 
w samolocie do dziennikarzy mówił o pragnieniu 
jedności chrześcijan – informuje Vatican News.  „W 
przeszłości – dodał – dochodziło do wielu nieporozu-
mień, a nawet konfliktów między chrześcijanami 
różnych Kościołów i Wspólnot kościelnych, i nadal 
istnieją przeszkody, które uniemożliwiają nam pełną 
komunię, ale nie możemy cofać się w naszym dąże-
niu do jedności i nie możemy przestać uważać się 
za braci i siostry w Chrystusie i jako tacy siebie miłować” – mówił Ojciec Święty. 
Do Libańczyków apelował, by nie tracili nadziei mimo kryzysów dotykających kraj. „Tutaj 
pokój jest pragnieniem, powołaniem, darem i ciągle otwartym placem budowy”. 

Z wielką wdzięcznością za dar pasterskiej posługi w Kościele oraz w 
duchu głębokiej radości jubileuszowej zapraszamy na uroczyste dzięk-

czynienie za 25 lat posługi biskupiej Jego Ekscelen-
cji Księdza Arcybiskupa Metropolity Przemyskiego 

Adama Szala, które odbędzie się 20 grudnia 2025 r. (sobota) o godz. 
11:00 w Bazylice Archikatedralnej w Przemyślu. Uroczystość zbiega się 
także z dniem imienin Dostojnego Jubilata.  


